
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 55 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ LEMOS para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP)

2 - EXONERAR ANTÔNIO SÉRGIO COSTA PASSOS, matrícula nO
17.961, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do
deputado Aylton Gomes. (LP)

Brasília, FI de j neiro de 2009.

" 'J
(' ,

Deputado CAB ATRICIO
Vice-Presid nte

no exercício da Presidência

EXON,NOM,J4,doc


